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Terminaison Optique - ST Terminaison Optique - MTP Terminaison Cuivre - RJ11

Cheatography

Terminaison Cuivre - RJ12

RJ11 : 4 fils

o : : RJ12 : 6 fils
Terminaison Optique - SC Module - SFP optique
Terminaison Cuivre - RJ45

Terminaison Optique - MTRJ

Module - GBIC optique

Module - GBIC Cuivre
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